

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

908

EBAZPENA, 2015ko abenduaren 29koa, zeinen bidez ebazten baita Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariarena, hezkuntza premia bereziko ikasleak dituzten eta 2015-2016 ikasturterako hezkuntza laguntzako espezialistak kontratatu behar dituzten itunpeko ikastetxe pribatuetarako laguntza-deialdia. Deialdia Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2015ko uztailaren 14ko Aginduaren bidez arautu zen (2015eko azaroaren Aginduaren bidez aldatuta).

2015eko uztailaren 14ko Aginduaren 8. artikuluan jasotzen denez, Hezkuntza Berriztatzeko (Hezkuntza Berezia) lurralde mailako teknikariek eskaerak aztertu eta beren proposamena Balorazio Batzordeari helaraziko diote. Balorazio Batzorde horrek Hezkuntza Berriztatzeko zuzendariari behin betiko proposamena aurkeztuko dio, eta honek ebatziko du.

Agindu horretan ezarritako izapide guztiak bete ondoren, Baloratze Batzordeak proposatuta, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza premia bereziko ikasleak izan eta hezkuntza laguntzako espezialistak kontratatu beharra duten itunpeko ikastetxe pribatuei diru-laguntzak ematea 2015-2016 ikasturterako. Ebazpen honen I. eranskinean jasota dago ikastetxe horien zerrenda.

Bigarrena.– Ebazpen honetan ezarritako diru-zenbatekoak gehienez ordainduko diren diru-kopuruak dira, eta langileak eta dagokion ikastetxeak izenpetutako lan-kontratuaren iraupenaren eta ordu-kopuruaren arabera ordainduko dira, betiere, deialdian ezarritako mugen barruan.

Hirugarrena.– Diru-laguntzaren lehen fasea ordaindu aurretik, 2015eko uztailaren 14ko Aginduaren 13. artikulua 2. puntuan xedatutakoaren arabera, ikastetxeak dokumentazio hau aurkeztu beharko du, ebazpen hau argitaratu eta 15 eguneko epean:

– Kontratutako hezkuntza laguntzako espezialistei eskatutako titulazioa, 2015eko uztailaren 14ko Aginduaren 4. artikulua 1. puntuan xedatutakoaren arabera.

– Hezkuntza laguntzako espezialista bakoitzarekin egindako lan-kontratua.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Ebazpen honek ez du amaitzen administrazio-bidea, eta, beraz, beraren aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena EHAAan argitaratu eta biharamunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen hau EHAAan argitaratu eta biharamuneari jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2015eko abenduaren 29a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
MARÍA BEGOÑA GARAMENDI IBARRA.

2016ko otsailaren 29a, astelehena

I.ERANSKINA

ARABA

Ikastetxea	Udalerrria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Amurrio	25+20+15	52.279,46 €
CPEIPS Virgen Niña HLBHIP	Amurrio	35+15+15	56.636,07 €
CPEIP Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP	Inurraiz-Gauna	25	21.783,11 €
CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP	Bastida	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lapuebla de Labarca	25+10	30.496,35 €
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Laudio	25+25+25+20	82.775,82 €
CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Laudio	35+25+25+25	95.845,68 €
CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Oyón-Oion	20	17.426,49 €
CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	Agurain	20+10	26.139,73 €
CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+25+20	104.558,93 €
CPEIPS Calasanz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+25+25	108.915,55 €
CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	35+25+25+25+15	108.915,54 €
CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+25	87.132,44 €
CPEIPS Hogar San José HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	20	17.426,49 €
CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25	21.783,11 €
CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+25	87.132,44 €
CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+25+10	95.845,68 €
CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	35+35+25+25+25+20+20+20+15	213.474,47 €
CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25+15	78.419,19 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	35+25+20	69.705,95 €
CPEIPS San Viator HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS Santa María HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	35+35+25+25+25+25+25+10	200.404,60 €
CPEIPS Urkide HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	35+25+25+25+25+15	130.698,65 €
CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	Vitoria-Gasteiz	25+15	34.852,97 €
CPES Egibide BHIP	Vitoria-Gasteiz	25+25+25	65.349,33 €
		GUZTIRA	2.012.759,28 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

BIZKAIA

Ikastetxea	Udalerría	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	25	21.783,11 €
CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Amorebieta-Etxano	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Amorebieta-Etxano	25+10	30.496,35 €
CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Amorebieta-Etxano	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Balmaseda	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Alazne HLBHIP	Barakaldo	25+25	43.566,22 €
CPEIPS El Regato HLBHIP	Barakaldo	25+20	39.209,60 €
CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Barakaldo	25+25	43.566,22 €
CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Barakaldo	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	Barakaldo	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	Barakaldo	25+15	34.852,97 €
CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	Barakaldo	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	Barakaldo	25+25+15	56.636,08 €
CPEI Sta. María de la Providencia HIP	Basauri	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri	30+25+25	69.705,95 €
CPEIPS San José LBHIP	Basauri	20	17.426,49 €
CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo	25+25+25+10	74.062,57 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo	25+25+25+25+25	108.915,55 €
CPEI Iparragirre ikastola HIP	Bilbao	20	17.426,49 €
CPEI San José-Urdaneta HIP	Bilbao	20	17.426,49 €
CPEI Umedi HIP	Bilbao	20	17.426,49 €
CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbao	25+25+15+15	69.705,94 €
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Bilbao	30+25	47.922,84 €
CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Bilbao	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Bilbao	30+25+25	69.705,95 €
CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Bilbao	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Berrío-Otxoa HLBHIP	Bilbao	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbao	30+25+25+25	91.489,06 €
CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbao	20	17.426,49 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

Ikastetxea	Udalerrria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS El Salvador HLBHIP	Bilbao	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Bilbao	25	21.783,11 €
CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra. de Begoña HLBHIP	Bilbao	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbao	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS Jesús María HLBHIP	Bilbao	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS Kiriño Ikastola HLBHIP	Bilbao	20	17.426,49 €
CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesús HLBHIP	Bilbao	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bilbao	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	Bilbao	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Bilbao	25+15	34.852,97 €
CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	Bilbao	25+25+25+15	78.419,19 €
CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Bilbao	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Pureza de María HLBHIP	Bilbao	25+25+25+10	74.062,57 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bilbao	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHIP	Bilbao	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP	Bilbao	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Bilbao	20+10	26.139,73 €
CPEIPS Urrexindorra Ikastola HLBHIP	Bilbao	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña LBHIP	Bilbao	30	26.139,73 €
CPES Almi BHIP	Bilbao	15	13.069,86 €
CPES Otxarkoaga BHIP	Bilbao	25+25+25+25+25+25+25+25+25+10	335.459,89 €
CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	Durango	20+10	26.139,73 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Durango	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	Durango	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP	Durango	20+20+15	47.922,84 €
CPES San Jose-Maristak BHIP	Durango	15	13.069,86 €
CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Elorrio	25	21.783,11 €
CPEIPS Jado-Compañión HLBHIP	Erandio	25+10	30.496,35 €
CPEIP Eskolabarrí HLHIP	Ermua	25	21.783,11 €
CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Ermua	10	8.713,24 €
CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao	25+25+25+25	87.132,44 €
CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	25+25+25+15	78.419,19 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

Ikastetxea	Udalerrria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	20	17.426,49 €
CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo	20	17.426,49 €
CPEI Haurtegi HIP	Getxo	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Azkorri HLBHIP	Getxo	25	21.783,11 €
CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP	Getxo	25	21.783,11 €
CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	Getxo	25+25	43.566,22 €
CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo	25+25	43.566,22 €
CPES Ibaiondo BHIP	Getxo	25	21.783,11 €
CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	Leioa	25+25+25+25+10	95.845,68 €
CPEIPS BV María HLBHIP	Leioa	30	26.139,73 €
CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	Leioa	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Leioa	30+25+25+25	91.489,06 €
CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	Leioa	15	13.069,86 €
CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	Lekitio	25	21.783,11 €
CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu	25+25+25+25+15	100.202,30 €
CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	Loiu	25	21.783,11 €
CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Loiu	30+25+25	69.705,95 €
CPEPS Munabe LBHIP	Loiu	25	21.783,11 €
CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein	25	21.783,11 €
CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia	25+10	30.496,35 €
CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	Mungia	25+20	39.209,60 €
CPEIP San Juan Bautista HLHIP	Muskiz	25+25	43.566,22 €
CPES Somorrostro BHIP	Muskiz	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	Ondarroa	15	13.069,86 €
CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa	25+25	43.566,22 €
CPEIPS San Felix De Cantalicio HLBHIP	Ortuella	15	13.069,86 €
CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete	25+25+25+25+25+25	130.698,66 €
CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Portugalete	25+25+25+15	78.419,19 €
CPEIPS Sta. María HLBHIP	Portugalete	25+25+15+15	69.705,94 €
CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Santurtzi	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi	25+25+25+10	74.062,57 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

Ikastetxea	Udalerria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Santurtzi	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	Santurtzi	25+25+10	52.279,46 €
CPEIPS San José HLBHIP	Santurtzi	25+25+25+25+15	100.202,30 €
CPEIPS Sta. María-Hijas de la Cruz HLBHIP	Santurtzi	25+25+25+10	74.062,57 €
CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao	25+25+25+25+25+15	121.985,41 €
CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Sopela	25	21.783,11 €
CPEIPS San Viator HLBHIP	Sopuerta	25+25+25+15	78.419,19 €
CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHIP	Urduña	25+25+25	65.349,33 €
CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagaran	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Zalla	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Zamudio	20+20	34.852,98 €
		GUZTIRA	5.410.924,34 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

GIPIZKOA

Ikastetxea	Udalerrria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Andoain	25+25+25+25+25+25	130.098,66 €
CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	Andoain	25+25+25+25+25+20	126.342,04 €
CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Anoeta	25	21.783,11 €
CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	Aretxabaleta	30	26.139,73 €
CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate	25+10	30.496,35 €
CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Arrasate	30+25	47.922,84 €
CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	Azkoitia	20+20	34.852,98 €
CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia	20+20+20	52.279,47 €
CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia	25+25	43.566,22 €
CPEIP Beasain Ikastola HLHIP	Beasain	20+15	30.496,35 €
CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Beasain	20+20+20+20	69.705,96 €
CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara	20+10	26.139,73 €
CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara	20+15	30.496,35 €
CPEE Azcarate Enea HBIP	Donostia	20+20+15	47.922,84 €
CPEIP San José (Escuela Asilo) HLHIP	Donostia	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia	25+15	34.852,97 €
CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Donostia	20	17.426,49 €
CPEIPS Ekinza HLBHIP	Donostia	10	8.713,24 €
CPEIPS Eskibel HLBHIP	Donostia	10	8.713,24 €
CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia	20+20+20	52.279,47 €
CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia	25+25	43.566,22 €
CPEIPS La Asunción HLBHIP	Donostia	25+20	39.209,60 €
CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia	25+25+15	56.036,08 €
CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	Donostia	15+15	26.139,72 €
CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	Donostia	25+25	43.566,22 €
CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Donostia	20+15	30.496,35 €
CPEIPS Mariaren Bihotza Ikastola HLBHIP	Donostia	20+10	26.139,73 €
CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Donostia	20+20+15	47.922,84 €
CPEIPS Niño Jesús de Praga HLBHIP	Donostia	25+25+25+20	82.775,82 €
CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP	Donostia	20+20	34.852,98 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

Ikastetxea	Udalerría	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Donostia	10	8.713,24 €
CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	Donostia	25+25	43.566,22 €
CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia	20+20+20	52.279,47 €
CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia	15	13.069,86 €
CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP	Donostia	25+20	39.209,60 €
CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	Donostia	25+25+25+25+25	108.915,55 €
CPEIPS Zuriola Ikastola HLBHIP	Donostia	25+20	39.209,60 €
CPES Ceinpro BHIP	Donostia	25	21.783,11 €
CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Elgoibar	25+20+20+20	74.062,58 €
CPEIPS Orereta HLBHIP	Errenteria	30+30+20+20	87.132,44 €
CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Errenteria	25+25+25+20	82.775,82 €
CPEIPS San José HLBHIP	Errenteria	20+20	34.852,98 €
CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Hernani	25+10	30.496,35 €
CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia	20+20+15	47.922,84 €
CPEIPS San José HLBHIP	Hondarribia	25+25+25+25	87.132,44 €
CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra	25	21.783,11 €
CPEI Erain-Txiki HIP	Irun	15	13.069,86 €
CPEIPS El Pilar-Cia. de María HLBHIP	Irun	25+20+20+20+20	91.489,07 €
CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Irun	20+20	34.852,98 €
CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	Irun	25+25+25+25	87.132,44 €
CPEPS Erain LBHIP	Irun	15+15	26.139,72 €
CPEIP Irura Ikastola HLBHIP	Irura	20+10	26.139,73 €
CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao	25+25+25+25+25+10	117.628,79 €
CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi	25+25+20	60.992,71 €
CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Lezo	30+20	43.566,22 €
CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP	Mutriku	25	21.783,11 €
CPEIPS Haurtaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati	25	21.783,11 €
CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Oñati	25	21.783,11 €
CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia	20	17.426,49 €
CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Orio	25+25+20	60.992,71 €
CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Pasaia	20+20+20+20	69.705,96 €

2016ko otsailaren 29a, astelehena

Ikastetxea	Udalerrria	HLE asteko orduak	Geh. Zenbt.
CPEIP Hirukide Jesuitinak HLHIP	Tolosa	20+15	30.496,35 €
CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa	25+25+20	60.992,71 €
CPEIS Hirukide Eskolapioak BHIP	Tolosa	25+20+20	56.636,09 €
CPEIP Presentación de María HLHIP	Urnieta	25+10	30.496,35 €
CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu	25+20+20+20	74.062,58 €
CPEIPS Udarregi HLBHIP	Usubil	25+25+15	56.636,08 €
CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Villabona	25+25	43.566,22 €
CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz	25+25+25+25+20+10	113.272,17 €
CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Zarautz	25+25+25+25+25+20	126.342,04 €
CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Zarautz	20+20+20	52.279,47 €
CPEIPS Maria eta Jose HLBHIP	Zumaia	20+20+15+15+10	69.705,94 €
CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga	25+25+25+15	78.419,19 €
		GUZTIRA	3.668.275,69 €